
'Tamls

T'"v"S C l ,  s.r.o. ©
Brodská 654
PmmV - Idaho!
PSČ: 26 !  01
!& 270.351"
DIC: CZ)?OIQSOI
web: "tůní“ , , ' .

RAMCOVA SMLOUVA O KOUPI

TOMIS CZ, s.r.o.
se sídlem Brodská 654, 261 01 Příbram V—Zdaboř
IČO: 27083501
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 95007
bankovní spojení: KB Příbram
číslo účtu: 27-5097610237/0100
zastoupena Jindřichem Tomáškem, jednatelem

(dále jen „Prodávající“)

a

Centrum Rožmitál pod Třemšínem,
poskytovatel sociálních služeb
se sídlem Na Spravedlnosti 589, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem
IČO: 42727219
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Pr 869
zastoupena Ing. Lubošem Halenkovským, ředitelem zařizení

(dále jen „Kupující“)

(Prodávající a Kupující společně dále jen „Smluvní strany“, příp. jednotlivě „Smluvní
strana“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“), tuto rámcovou
smlouvu o koupi (dále jen „Smlouva“).

1.1.

1.2.

2.1.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Prodávající prohlašuje, že je právnickou osobou oprávněnou k prodeji ochranných
pracovních prostředků a dalšího zboží (dále jen „Zboží“), přičemž Zboží je obecně
platnými právními předpisy schváleno k uvedení na trh V Ceské republice.

Kupující je právnickou osobou, která má zájem na koupi Zboží od Prodávajícího za
kupní cenu Zboží (dále jen „Kupní cena“).

PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího dodávat Kupujícímu Zboží a
závazek Kupujícího průběžně odebírat od Prodávajícího Zboží. Prodávající se touto
Smlouvou zavazuje odevzdat Kupujícímu Zboží, převést na něj vlastnické právo
ke Zboží a Kupující se zavazuje Zboží převzít a zaplatit Prodávajícímu sjednanou Kupní
cenu.



3.1.

3.2.

3.3.

4.1.

4.2.

5.1.

5.2.

6.1.

6.2.

6.3.

(_b) . ou ' \ : . - “

\mu“  . * v u : . .

UJEDNÁNÍ SMLUVNÍCH STRAN 53132“ : ':31:
*Di f l i ú i )  , ' x r
S l  gumotav  '

Kupující se zavazuje Zboží objednávat vystavením objednávek, které bude zasílat
na e-mailovou adresu prodejnaQtomisczcz, nebo Zboží objednávat osobně na prodejně
Prodávajícího.

Kupující je povinen zajistit osobu, která Zboží od Prodávajícího na prodejně
Prodávajícího převezme. Kupující je dále povinen zajistit prohlídku Zboží z hlediska
množství a kvality při jeho převzetí.

Dnem předání a převzetí Zboží přejde vlastnické právo ke Zboží zProdávajícího
na Kupujícího a stejným okamžikem přejde na Kupujícího i nebezpečí škody na Zboží.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

Prodávající je  oprávněn Kupní cenu vyúčtovat vystavením faktury — daňového dokladu
po předání Zboží. Splatnost faktury — daňového dokladu sjednávají Smluvní strany
na 14 (čtrnáct) dnů Od jejího vystavení bezhotovostním převodem na bankovní účet
Prodávajícího. Dnem zaplacení se rozumí den připsání částky na účet Prodávajícího.

Kupující souhlasí se zasíláním faktur — daňových dokladů výlučně elektronickou cestou,
a to na e-mailovou adresu faktuw©centrumrozmitalcz .

DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.8.2024 do 31.7.2026 a nabývá platnosti
a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tuto Smlouvu lze v průběhu trvání Smlouvy ukončit výlučně dohodou obou Smluvních
stran nebo výpovědí, přičemž výpovědní doba činí tři (3) měsíce a počíná běžet
od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé
Smluvní straně.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smluvní strany vylučují možnost uzavřít Smlouvu včetně jejich příloh v jiné než
písemné formě. Smlouva může být doplňována nebo měněna pouze na základě dodatku
v písemné formě podepsaného oběma Smluvními stranami.

Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost O veškerých informacích, které se
v souvislosti s touto Smlouvou dozví, a nebudou tyto informace poskytovat třetím
osobám. Veškeré informace související s touto Smlouvou představují Obchodní
tajemství.

Smluvní strany neodpovídají za nedodržení nebo opožděné plnění závazků způsobené
událostmi mimo jejich kontrolu. Událostmi mimo kontrolu Prodávajícího či Kupujícího
se  rozumí zejména vyšší moc jako např. živelné pohromy, občanské nepokoje, vojenské
operace, nouzový stav nebo stav pohotovosti, válka, mobilizace, povstání, zásahy státu
nebo jiné příslušné autority, nepřízeň počasí, výpadek nebo prodlení s dodáním na
straně dodavatele Prodávajícího, pandemie, epidemie nebo další obdobné události.



6.4. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, přičemž každá Smluvní strana
obdrží jedno (1) vyhotovení.

6.5. Práva a povinnosti touto Smlouvou výslovně neupravená se řídí Občanským zákoníkem.
>\ \ \  o . o 06.6. Smluvní str y tímto prohlašují, že s1 Smlouvu přečetly; souhlasí s Je j ím  obsahem a že

ji nepodepsal v tísni ani za jiných nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož
připojují své p dpisy.

V Příbrami dne 26.7.2024 V Rožmitále pod Tř. dne 26.7.2024
, TOMIS CZ, s.r.o. ©1 * areas“ „„ „WWW| tram ' o „„I' & ďas: Wmsmc- 227083501“ ' mg,..WM:“

TDM/5 web: miomlm “: “m

/ /  matce-19mm. m m
TOMIS/ČZ, s.r.o. Centrum Rožmitá d Třemšínem
Jindřich Tomášek, jednatel Ing. Luboš Haleď ský

u_—


